
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

terça-feira, 26 de junho de 2018 Ano II - Edição nº 00320 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BE9B9EB86E606BDE263ED3DE76028B24



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00320 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 008/2018

• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 009/2018

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BE9B9EB86E606BDE263ED3DE76028B24



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00320 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
   

 

AVISO DE LICITAÇÃO  
TOMADA DE PREÇO Nº 008/2018 

 
 
Objeto: Execução de obra de construção e implantação de módulos de Unidades de Melhorias Sanitárias no Município de Morro do Chapéu – Ba/Padrão FUNASA. 
Tipo: Menor Preço Global. Data: 12/07/2018, às 09:00 horas. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luis Góes da Silva – Presidente 
da CPL. 
 
 

                                                                 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1B5FA2E735B7D6B8C2BE2128C2BC2FE1

terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00320 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00320 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
   
 

AVISO DE LICITAÇÃO  
TOMADA DE PREÇO Nº 009/2018 

 
 
Objeto: Execução de obra de recuperação de estradas vicinais/Projeto INCRA. Tipo: Menor Preço Global. Data: 17/07/2018, às 09:00 horas. Informações e Edital: 
http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luis Góes da Silva – Presidente da CPL. 
 
 

                                                                 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BE9B9EB86E606BDE263ED3DE76028B24


		2018-06-26T10:36:37-0300




